
WM/M'WV/

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o odstranění odpadu č. 159/0105/I.

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika ,— Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště CSSZ Plzeň

Sídlo: . Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel „CSSZ

Jednající: Mgr. Jana Klímová, ředitelka pracoviště CSSZ Plzeň

ICQ: 00006963

DIC: - neplátce

Kontaktní adresa: Lobezská 12, 303 81 Plzeň

ID datové schránky: 54rd4te

bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006-77926311/0710

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

RE SU Rspol. s r.o.

Sídlo: CZ — 360 01 Otovice, Mostecká 187

Jednající/Zastoupená: _jednatelka

Zastoupená ve věcech smluvních: ,

Zapsaná v obchodním rejstříku: OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 870

ICQ: ' 18225489 '

DIC: CZ 18225489

lžankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.

Císlo účtu: 5904221001/2700

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



 

  

I. Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o odstranění odpadu č. 159/0105/1, jejímž předmětem je svoz a

odstranění separovaného odpadu pomocí sběrných nádob /iglú/, které za tímto účelem zhotovitel

přistaví a bude zajišťovat jejich vyprazdňování dle specifikace v této smlouvě (dále jen

„Smlouva“). '

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny ujednání Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku

č. 1, na nichž se Smluvní strany dohodly.

II. Změna ujednání

1. V první větě článku II. Smlouvy se slova „v příloze č. 1“ nahrazují slovy „v přílozec. 4“

2. Příloha č. 1, příloha č. 2 a příloha č. 3 se tímto ruší a pozbývají účinnosti.

3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1, je dále nová Příloha č. 4 ke smlouvě č. 159/0105/1, která je její

nedílnou součástí, 5 nově stanovenými cenami za svoz a odstranění separovaného odpadu

pomocí sběrných nádob z typu a počtu nádob a v časových intervalech dle této přílohy.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčená a zůstávají v platnosti a účinnosti

beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 s Přílohou č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami aúčinnosti dne 31.3.2020, nejdříve však ode dne zveřejnění v registru smluv

Objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

platném a účinném.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 (slovy: třech) stejnopisech. Zhotovitel obdrží 1 (slovy:

jeden) stejnopis a Objednatel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podlpiSem přečetly, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní

strany své podpisy. ,

V Plzni dne „ČJ.....WKC wactffine Zš? ...?- "ŽO/LO

Za Objednatele:

   

 

R E 5 U R spol. .

RECYKLACE SUR. v \

 

Mgr. ana Klímová „

ředitelka pracoviště CSSZ Plzeň jednatelka



Příloha č. 4 ke smlouvě č. 159/0105/1 OSSZ K.Varv

 

Císlo a místo

 

 

 

 

   

SKLO PLASTY

stanoviště 240 L nádoba 1.100 L nádoba

Lareál OSSZ Karlovy Vary 1 ks 1 ks

Cena za nájem nádoby / měsíc 50,- Kč 100,- Kč

Cena 1x svoz a likvidace / ks 80,— Kč 320,— Kč

Frekvence svozů: 1x 30 dní 1x 30 dni

 

Ceny bez DPH. K cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.

  
dnatel (Čssz Plzeň)

V Otovicích, dne

25— ,; „2020

 

 

zhotovitel (RESUR spol. s r.o.)

 


